

Câmara Municipal de Pracinha

C.N.P.J.: 01.860.019/0001-70 — INSC. EST.: ISENTA AV. SANTOS DUMONT, N. º 198 - CENTRO CEP 17.790-000 — PRACINHA/SP. FONE/FAX 018 3552 1152.

E-mail: camara@camarapracinha.sp.gov.br

REQUERIMENTO N.º 001/2017.

Excelentíssimo Senhor Sergio Aparecido Perrud DD. Presidente da Câmara Municipal de Pracinha/SP: Câmara Municipal de Pracinha
www.camarapracinha.sp.gov.br
Protocolo N.º 0033-2017
02/06/2017 14:53:50

Alcione Pereira da Silva Brito

Temos a honra de encaminhar para deliberação do Egrégio Plenário desta Casa de Leis, o Requerimento abaixo transcrito:

Os Vereadores que a este subscrevem, obedecendo aos termos regimentais vigentes e ouvido o Douto Plenário, **REQUEREM**, que seja expedido ofício encaminhando cópia deste Requerimento ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Pracinha, Senhor Maurilei Aparecido Dias da Silva, para que seja concedida vista de todos os **processos de adiantamentos** da Prefeitura, referente ao exercício de 2017.

Requer ainda, seja designado Servidor do Setor Competente, para acompanhar esses trabalhos, agendando previamente dia e horário, para realização dos mesmos, que deverão ocorrer na Câmara Municipal.

Sala das Sessões, aos dois dias do mês de junho do ano de dois mil e dezessete.

= Vereador-Autor=

Evando Gómes Meira = Vereador-Autor =

Domingos Savio Cleto = Vereador-Autor =

LEITURA DO EXP. DE:

05,06,2017

1º SECRETÁRIO

Única votação

08,06,2917

CÂMARA MUNICIPAL DE PRACINHA

PRESIDENTE